Marlenę Zwolińską („Umowy Warunkowe”), zgodnie z którą

m.in.:

oraz

„Sprzedający”) sprzedali 

^^H („Kupujący”)

nieruchomość położoną w miejscowości Pogwizdów, gminie Charsznica, 

powiecie miechowskim, województwie małopolskim, obrębie nr 0009, utworzoną 

z działki nr 899 (osiemset dziewięćdziesiąt dziewięć) o obszarze 0,4972 ha (cztery 

tysiące dziewięćset siedemdziesiąt dwa metry kwadratowe) („Nieruchomość I”), 

nh/-; ■ / 'Cr.- .'<.:; I

(„Księga Wieczysta I”) prowadzoną przez Sąd

Rejonowy w Miechowie, IV Wydział Ksiąg Wieczystych, za cenę w kwocie 30.000,00 

zł (trzydzieści tysięcy złotych),------------------------------------------------------------------------

nieruchomość położoną w miejscowości Pogwizdów, gminie Charsznica, 

powiecie miechowskim, województwie małopolskim, obrębie nr 0009, utworzoną 

z działki nr 900 (dziewięćset) o obszarze 0,5078 ha (pięć tysięcy siedemdziesiąt osiem 

metrów kwadratowych) („Nieruchomość II”), objętą księgą wieczystą

(„Księga Wieczysta II”) prowadzoną przez Sąd Rejonowy 

w Miechowie, IV Wydział Ksiąg Wieczystych, za cenę w kwocie 30.000,00 zł 

(trzydzieści tysięcy złotych),---------------------------------------------------------------------------

[...]

rialn^n*a 11 kwietnia 2003 roku o kształtowaniu ustroju rolnego (t.j. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 423) prawa pierwokupu w stosunku do nieruchomości położonej 

w miejscowości Pogwizdów, gminie Charsznica, powiecie miechowskim, 

województwie małopolskim, obrębie nr 0009, utworzonej z działki nr 899 (osiemset 

dziewięćdziesiąt dziewięć) o obszarze 0,4972 ha (cztery tysiące dziewięćset 

I siedemdziesiąt dwa metry kwadratowe), objętej księgą wieczystą

prowadzoną przez Sąd Rejonowy w Miechowie, IV Wydział Ksiąg 

Wieczystych, za cenę w kwocie 30.000,00 zł (trzydzieści tysięcy złotych) („Cena 

Sprzedaży I”).--------------------------------------------------------------------------------------------

[...]

U. z 2024 r. 

poz. 423) prawa pierwokupu w stosunku do nieruchomości położonej 

w miejscowości Pogwizdów, gminie Charsznica, powiecie miechowskim, 

województwie małopolskim, obrębie nr 0009, utworzonej z działki nr 900 

(dziewięćset) o obszarze 0,5078 ha (pięć tysięcy siedemdziesiąt osiem metrów 

kwadratowych), objętą księgą wieczystą MmM^MmMM^
prowadzoną 

przez Sąd Rejonowy w Miechowie, IV Wydział Ksiąg Wieczystych, za cenę 

w kwocie 30.000,00 zł (trzydzieści tysięcy złotych) („Cena Sprzedaży II”).

§6 

Przedstawiciel KOWR oświadcza, że:-------